

Mads Søjberg Holding ApS

Dalbyvej 100
8722 Hedensted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2019

Mads Ringe Søjberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mads Søjberg Holding ApS
Dalbyvej 100
8722 Hedensted

e-mailadresse: mads@focuzed.dk

CVR-nr: 37106577

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er investering og dermed beslægtet virksomhed samt at eje kapitalandele i andre selskaber enten direkte eller indirekte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har generet et overskud på 127 t.kr. mod et overskud på 82 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 309 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		127.105	81.792
Andre finansielle indtægter	1	3.080	1.515
Øvrige finansielle omkostninger		-3.080	-1.515
Ordinært resultat før skat		127.105	81.792
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		127.105	81.792
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		127.105	81.792
I alt		127.105	81.792

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		283.712	156.608
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	283.712	156.608
Anlægsaktiver i alt		283.712	156.608
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		80.345	77.265
Tilgodehavender i alt		80.345	77.265
Omsætningsaktiver i alt		80.345	77.265
Aktiver i alt		364.057	233.873

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		258.713	131.608
Egenkapital i alt		308.713	181.608
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		55.344	52.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.344	52.265
Gældsforpligtelser i alt		55.344	52.265
Passiver i alt		364.057	233.873

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	131.608	181.608
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	127.105	127.105
Egenkapital, ultimo	50.000	258.713	308.713

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt kr. 1. INgen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018	2017
	kr.	kr.
Renteindtægter, associerede virksomheder	3.080	1.515
	<u>3.080</u>	<u>1.515</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
F.S. Invest ApS, Egå	<u>50 %</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0